

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba : Výměnu dvou centrálních výtahů v budově Okresního soudu v Ostravě		
Objednatel : Česká republika – Okresní soud v Ostravě		
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Ing. Petr Runštuk	Výtahy-Elektro Žižka spol.s r.o.	Jméno :
Datum :	Milan Žižka	Datum :
Podpis:	25.7.2017	Podpis :
Základ pro DPH		1 520 778 Kč
DPH (21%)		319 363 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 840 142 Kč

Poznámka :

Stavba : *Výměnu dvou centrálních výtahů v budově Okresního soudu v Ostravě*
Místo: *U Soudu 6187/4, 708 82 Ostrava – Poruba* IČ: 00025267

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Montáž	HZS	VRN
Lešení a stavební výtahy		4 501 Kč			
Staveništní přesun hmot pro budovy zděné		6 003 Kč			
Dokončovací práce - malby a tapety		4 000 Kč			
Elektromontáže			233 000 Kč		
Montáže dopr. zařízení	1 223 274 Kč				
Hodinové zúčtovací sazby				3 000 Kč	
Vedlejší rozpočtové náklady - projektové práce					20 000 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady -zařízení staveniště stavby					5 000 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady - Inženýrská činnost					22 000 Kč
CELKEM OBJEKT	1 223 274 Kč	14 504 Kč	233 000 Kč	3 000 Kč	47 000 Kč

CENA CELKEM bez DPH

1 520 778 Kč

Položkový rozpočet

Stavba : *Výměnu dvou centrálních výtahů v budově Okresního soudu v Ostravě*

Místo: *U Soudu 6187/4, 708 82 Ostrava – Poruba*

IČ: 00025267

P.č.	Název položky	MJ	Množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	Lešení a stavební výtahy				
1	Lešení leh.řad.s podlahami do šachet do 6m2 v do 30m	m	44,00	30,00	1 320,00
2	Příplatek k lešení do šachet do 6m2 v do 30m (22x9)	m	396,00	4,70	1 861,20
3	Demontáž lešení do šachet do 6m2 v do 30m	m	44,00	30,00	1 320,00
	Lešení a stavební výtahy				4 501,20
Díl:	Staveništní přesun hmot pro budovy zděné				
4	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	4,90	1 225,00	6 002,50
	Staveništní přesun hmot pro budovy zděné				6 002,50
Díl:	Dokončovací práce - malby a tapety				
5	Materiál, práce - Malba - penetrace 1x, bílá 2x	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
6	Nátěry konstrukcí	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
	Dokončovací práce - malby a tapety				4 000,00
Díl:	Elektromontáže				
7	Rozvaděč výtahu	kus	2,00	85 000,00	170 000,00
8	Hlavní vypínač výtahu (uzamykatelný)	kus	2,00	15 000,00	30 000,00
9	El. instalace výtahu, RJ, STOP, spínače	kus	2,00	15 000,00	30 000,00
10	Kryty, tabulky, návody, nápisy	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
11	Revize elektro	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
	Elektromontáže				233 000,00
Díl:	Montáže dopr. zařízení				
12	Demontáž stavajícího výtahu	kpl	2,00	20 000,00	40 000,00
13	Dodávka a montáž nového výtahu, typ. dle zadavacích podmínek	kpl	2,00	591 637,00	1 183 274,00
	Montáže dopr. zařízení				1 223 274,00
Díl:	Hodinové zúčtovací sazby				
14	Pomocné a manipulační práce	hod	12,00	250,00	3 000,00
	Hodinové zúčtovací sazby				3 000,00
Díl:	Vedlejší rozpočtové náklady - projektové práce				
15	Technická - předávací dokumentace výtahu - skutečné provedení stavby	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
	Vedlejší rozpočtové náklady - projektové práce				20 000,00
Díl:	Vedlejší rozpočtové náklady -zařízení staveniště stavby				
16	Zařízení staveniště stavby pro technologii	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
	Vedlejší rozpočtové náklady -zařízení staveniště stavby				5 000,00
Díl:	Vedlejší rozpočtové náklady - Inženýrská činnost				
17	Úřední zkouška, posuzení shody CE, předání do provozu	kpl	2,00	11 000,00	22 000,00
	Vedlejší rozpočtové náklady - Inženýrská činnost				22 000,00